EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 002/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão
no 002/2023 ao Contrato de Fornecimento no 049/2022 firmado com a empresa
CERÂMICA STÉFANI S.A (Processo SEI no 202200058000894).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato de
Fornecimento nº 049/2022 e seus aditivos, a partir da assinatura do presente termo,
em atenção ao Despacho nº 9/2023 – OVG/GGI (000037663673), exarado no
Processo nº 202200058000894, do qual consta a informação de que o objeto do
referido contrata exauriu antes de expirar sua vigência em 08/06/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO:

Dá-se o presente instrumento a Rescisão

Unilateral do Contrato de Fornecimento nº

049/2022, por parte da CONTRATANTE, pelo

exaurimento do objeto, antes de expirar a

vigência contratual, tendo em vista que o

mesmo foi entregue em sua totalidade, de

acordo com o Despacho nº 9/2023 – OVG/GGI

(000037663673).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Sérgio Borges Fonseca Junior - Diretor Administrativo - Financeiro - OVG